liquidação da despesa ou não vier acompanhada dos documentos exigidos no item b, ficará pendente 
o pagamento até que a CONTRATADA providencie as medidas saneadoras necessárias, não 
ocorrendo, neste caso, quaisquer ônus para a CONTRATANTE. 
d) Pagar ao CONTRATADO, conforme serviço realizado, a importância estimada de R$9.790,00 (nove 
mil, setecentos e noventa reais), conforme descrição abaixo: 

ITENS DESCRIÇÃO UNIDADE 
QUANTIDADE 

ESTIMADA 
VALOR 

UNITÁRIO 
VALOR 
TOTAL 

1 Serviço de Recarga de Toner HP 105A Serviço 50 R$110,00 R$5.500,00 

2 Serviço de Recarga de Toner HP ce 85A Serviço 30 R$70,00 R$2.100,00